РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 четвертого созыва

                                                     РЕШЕНИЕ
от 26.04.2023                                                                                                                              9- р
                                                            с. Воскресенское
                                 Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Воскресенского  сельского поселения за  2022 год

          Настоящее Решение принято в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Воскресенского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Воскресенском сельском поселении в целях регулирования бюджетных правоотношений.

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации Воскресенского сельского поселения  об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения за 2022 год по доходам в сумме  8576439,33 руб. и по расходам в сумме 8719171,74 руб., с превышением расходов  над  доходами  в сумме  142732,41  руб. согласно приложению.

2.Настоящее Решение:

- подлежит опубликованию в общественно - политической  газете  Савинского района «Знамя» и на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет»
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                                         АВ.Павловский
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                                           А.П.Тихомиров